TENTANG

PENYELENGGARAAN SHALAT IDUL FITRI TAHUN 1437 H/2016 M

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA,

Sebagai upaya pembinaan mental dan spiritual Pegawai Pemerintah Provinsi DKI
Jakarta guna mewujudkan akhlaqul kharimah, akan diselenggarakan Shalat Idul Fitri
Tahun 1437 H/2016 M, dengan ini menginstruksikan :

Kepada : 1. Para Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat
Daerah (SKPD/UKPD) Provinsi DKI Jakarta

2. Ketua Dharma Wanita Persatuan Provinsi DKI Jakarta
3. Ketua Tim Penggerak PKK Provinsi DKI Jakarta

Untuk

KESATU • Bagi Pegawai yang beragama Islam agar dapat mengikuti Shalat Idul
Fitri Tahun 1437 H/2016 M yang akan dilaksanakan pada :

hari/tanggal : 1 Syawal 1437 H/2016 M

pukul : 06.30 s.d. selesai

tempat Halaman Balaikota Provinsi DKI Jakarta

Jalan Medan Merdeka Selatan No. 8-9 Jakarta Pusat

narasumber : KH. Akhsin Sacho Muhammad

tema : Kembali Kepada Fitrah Diri